VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Potadatel / Organisor :

TJ Slovan a firma Plocek Zd’4r nad Sazavou

VYSOCINA 2014

3 .ETAPA /STAGE

Bystrice nad Pernstejnem - okruhy
Datum / Date : 9.8.2014

Délka etapy / Distance : 122,8 km Rychlost vitéze / Average speed of the winner : 36,824 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Pof. St.&is. Kod UCI Pfijmeni / jméno Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap  Bo/Pe
IRM Place No. UCI Code Surname / Name Team Code / Team h: m: s m:s sec
1.. 62.SL0O19900223 TRATNIK Jan ........ AMB Amplatz-BMC ......... 3:20:05 +00:00 10
2.. 44 .CZE19890908 HUNAL Martin ........ BAA Bauknecht-Author ...... 3:23:06 +03:01 6
3.. 46.CZE19891216 POLNICKY Jifi ....... BAA Bauknecht-Author . ... .. 3:23:06 +03:01 4
4.. 4 .NORI19930701 HOELGAARD Daniel .... ETXEtixx ................ 3:23:06 +03:01
5.. 76 .CZE19870725 BAMBULA Ondiej . .... MX3 CEZ Tébor . . .......... 3:23:06 +03:01
6.. 1.CZE19910121 HIRTJan............. ETXEtixx ................ 3:23:06 +03:01
7.. 17 .GER19930406 ZWINGENBERGER Phili KDE Stevens Berlin ......... 3:23:06 +03:01
8. 34.CZE19840315 BOUBAL Martin ...... VRR VC Ratisbona Regensburg 3: 23:06 +03:01
9.. 64.SLO19881114 BAJC Andi ........... AMB Amplatz-BMC ......... 3:23:06 +03:01
10.. 18.GER19941228 KRETSCHY Florian .... KDE Stevens Berlin ......... 3:23:06 +03:01
11.. 2 .CRO19941026 RUMAC Josip.......... ETXEtixx ................ 3:23:06 +03:01
12.. 3 .FRA19920606 GUERIN Alexis........ ETXEtixx ................ 3:23:06 +03:01
13.. 63.SLO19871028 BAIJT Dejan .......... AMB Amplatz-BMC ......... 3:23:06 +03:01
14.. 84 .CZE19951023 NEUMAN Dominik .... FAV FavoritBrno ........... 3:23:06 +03:01
15.. 59.CZE19910405 STOHR Jan ........... MX1 AC Sparta Praha . ....... 3:23:06 +03:01
16.. 82.CZE19950713 SEKANINA Adam ..... FAV Favorit Brno ........... 3:23:06 +03:01
17.. 68.CZE19761019 KROTKY Rostislav .... VYC Vysoéina Cycling . ...... 3:23:06 +03:01
18.. 77.CZE19880128 VOBORA Ondfej ...... MX3 CEZ Téabor . ........... 3:23:06 +03:01
19.. 91.CZE19910526 DLASK lJindfich ....... MX5 Experiment 23 . ........ 3:23:06 +03:01
20.. 20.AUT19870616 DUNSER Lukas ....... MAT Moutainbiker.at racing .. 3:23:06 +03:01
21.. 45.CZE19780307 BUCHACEK Toma$ .... BAA Bauknecht-Author ...... 3:23:06 +03:01
22.. 83.CZE19930823 CHLUPAC Dominik .... FAV FavoritBrno ........... 3:23:06 +03:01
23.. 5.POL19911207 WISNIOWSKI Lukasz ... ETXEtixx ................ 3:23:06 +03:01
24.. 65.AUT19910628 RABITSCH Stephan .... AMB Amplatz-BMC ......... 3:23:06 +03:01
25.. 72.CZE19900107 NEPRAS Karel ........ MXS5 ACK Stara Ves n.Ondiejni  3: 23:06 +03:01
26.. 61.CZE19830913 CERVENKA Martin .... MXI1 AC Sparta Praha ....... 3:23:06 +03:01
27.. 67.AUT19920220 UMHALLER Andreas ... AMB Amplatz-BMC ......... 3:23:06 +03:01
28.. 92.CZE19820529 KESL Michal ......... MX5 Nejlevnéjsi PNEU Cycling  3: 23:06 +03:01
29.. 85.CZE19941117 KUKRLE Michael . ..... FAV FavoritBrno ........... 3:23:06 +03:01
30.. 79.CZE19950516 SVRCINA Karel . ...... MX3 KCHlinsko ........... 3:23:06 +03:01
31.. 66.AUT19860728 POLL Stefan .......... AMB Amplatz-BMC ......... 3:23:06 +03:01
32.. 15.GER19851122 BERGER Heinrich .. ... KDE Stevens Berlin ......... 3:23:06 +03:01
33.. 8.AUTI19870320 ETZLSTORFER Stefan .. ADC Arbo Denzel Cliff Wilding 3: 23:06 +03:01
34.. 19.AUTI19810124 BOHUNOVSKY Georg .. MAT Moutainbiker.at racing .. 3:23:06 +03:01
35.. 37.GER19911121 LESCHE Philipp ....... VRR VC Ratisbona Regensburg 3: 23:06 +03:01
36.. 35.GER19910312 JESSENBERGER Marius VRR VC Ratisbona Regensburg 3: 23:06 +03:01
37.. 86.CZE19920414 BLAZEJ David ........ MX4 CK Piibram-Fany Gastrose 3: 23:06 +03:01
38.. 73.CZE19910411 ZARUBA Petr ......... MX5 ACK Stara Ves n.Ondiejni  3: 23:06 +03:01
39.. 28.NED19901122 STOPLER Nick ........ WDA Wilton-Diflar-AA Drink . 3: 23:06 +03:01
40.. 60.CZE19910405 STOHR Pavel ......... MX1 AC Sparta Praha . ....... 3:23:30 +03:25
41.. 56.CZE19920501 LASAK Mat&j ......... MX1 Bohemia-Veloservis . . ... 3:23:37 +03:32
42.. 54 .CZE19890502 WOLF Jan ........... BCT Bohemia cycling track team 3: 23:42  +03:37
43.. 74 .CZE19810228 GONDA Pavel ......... MX4 Duratec .. ............. 3:23:42  4+03:37
44.. 69.CZE19901010 SLAMA Jaroslav ....... VYC Vyso¢ina Cycling ....... 3:23:51 +03:46
45.. 32.GER19810311 BHOGAL Alex ........ WDA Wilton-Diflar-AA Drink . 3: 23:51 +03:46
46.. 6.AUS19940913 SCHULTZ Nicholas . . ... ETXEtixx ................ 3:24:02 +03:57
47.. 14 .GERI19920109 PIRIUS Hans .......... KDE Stevens Berlin ......... 3:24:10 +04:05
48.. 33 .NEDI19940120 TEER Jorn ........... WDA Wilton-Diflar-AA Drink . 3: 24:30 +04:25
49.. 89.CZE19810729 PELANEK Lubo§ . ..... MX4 Differdange-Losch . . ... .. 3:24:33 +04:28
50.. 31.NEDI19921013 OUSSOREN Olaf ...... WDA Wilton-Diflar-AA Drink . 3: 24:33  +04:28
51.. 9.AUT19950407 MASTALLER Stefan ... ADC Arbo Denzel Cliff Wilding 3: 24:33  +04:28
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52.. 38.
53.. 78.
54.. 13.
55.. 47.
56.. 58.
57.. 39.
58.. 42.
59.. 36.
60.. 80.
61.. 88.
62.. 90.
63..
64.. 24.
65.. 48.
66.. 52.
67.. 49.
68.. 11.
69.. 94.
70.. 71.
AB.. 16.
AB.. 21.
AB.. 22.
AB.. 26.
AB.. 27.
AB.. 29.
AB.. 30.
AB.. 40.
AB.. 50.
AB.. 51.
AB.. 87.
DNS.. 70.

7.

GER19930525
SVK19730408
GER19931228
CZE19911223
CZE19950209
GER19920227
GER19910827
GER19951127
CZE19900203
CZE19920202
CZE19950315
AUT19871121
SVK19850812
CZE19940803
CZE19941020
CZE19920611
AUT19931010
CZE19951111
CZE19760330
GER19920129
AUT19911008
AUT19920827
SVK19940401
SVK19950819
NED19850512
NED19900301
GER19931127
CZE19750315
CZE19920508
CZE19821111
CZE19900501

WACHTER Patrick
METLICKA Viaclav . ...
BEYER Maximilian . ...
HOSEK Josef
VLCEK Pavel
MOLLER Nick
HEMPFER Michael . ...
FORSTER Peter
ROHER Bfetislav
SMOLA Lukés
WALA Jan
HODLMOSER Rupert . ..
KARAS Juraj
KALOJIROS Tomés . . . .
VENC Lukas
DVORSKY David
KONCZER Michael . ...
PAPULA Lukas
NEMEC Lubos
WOTSCHKE Sebastian . .
GRUBER Christian
LANG Philipp
FACKOVEC Matej
SALAK Tomas
JONGBLOED Jorrit . ...
SCHELLEVIS Rutger ...
WALZLEIN Jan
HORAK Lukas
MITAS Lukés
HEBIK Martin
STRANSKY Vojtéch ...

VRR VC Ratisbona Regensburg  3: 24:33
MX3 Johnson Controls AS MB. 3:25:17
KDE Stevens Berlin ......... 3:26:04
BAA Bauknecht-Author . ..... 3:26:04
MX1 Bohemia-Veloservis . . ... 3:26:14
RUB Ratisbona U23 Bundesliga 3: 26:47
RUB Ratisbona U23 Bundesliga 3: 26:47
VRR VC Ratisbona Regensburg 3: 26:47
MX3 KCHlinsko ........... 3:26:47
MX4 CK Pribram-Fany Gastrose 3: 26:47
MXS5 Lmgkk Ziemia Brzeska .. 3:27:59
ADC Arbo Denzel Cliff Wilding  3: 29:38
PET PROefektteam ......... 3:30:02
BAA Bauknecht-Author . ..... 3:31:04
BCT Bohemia cycling track team 3: 31:04
BAA Bauknecht-Author . ..... 3:31:04
ADC Arbé Denzel Cliff Wilding 3: 31:04
MXS5TIUniCov............. 3:31:25
VYC Vyso¢ina Cycling ....... 3:31:25

KDE Stevens Berlin
MAT Moutainbiker.at racing . .
MAT Moutainbiker.at racing . .
PET PROefekt team
PET PROefekt team
WDA Wilton-Diflar-AA Drink .
WDA Wilton-Diflar-AA Drink .
RUB Ratisbona U23 Bundesliga

BCT Bohemia cycling track team
BCT Bohemia cycling track team
MX4 CK Pribram-Fany Gastrose
VYC Vysoéina Cycling

+04:
+05°:
+05°:
+05°:
+ 06"
+ 06"
+ 06"
+ 06"
+ 06"
+ 06"
+07:
+09:
+09:
+10:
+10:
+10:
+10:

+11
+11

28
12
59
59
09
42
42
42
42
42
54
33
57
59
59
59
59
120
120

Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich :

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci. / All times are without bonifications and penalties.

81

Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zdvodniki po limitu: 0

Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodniku :

11

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start

DOP=Dopage/Doping/Doping
ODV=0dvolan

BODOVACI SOUTEZ v etapé / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in stage:

Potf St.¢is. Jméno / pfijmeni Body Poi St.¢is. Jméno / ptijmeni Body
Place No. Surname / Name Points _ Place No. _S}lr_ngr_nei /_I\_Ia_m_e ___________ Iio_in_ts_ .
1 62 TRATNIK Jan ............. 25 9 64 BAIJCAndi ................ 7
2 44 HUNAL Martin ............ 20 10 18 KRETSCHY Florian ......... 6
3 46 POLNICKY Jif{ ............ 16 11 2 RUMACIJosip.........coo... 5
4 4  HOELGAARD Daniel ......... 14 12 3 GUERINAlexis............. 4
5 76  BAMBULA Ondiej .......... 12 13 63 BAJT Dejan ............... 3
6 1 HIRTJan.................. 10 14 84 NEUMAN Dominik ......... 2
7 17  ZWINGENBERGER Philipp ... 9 15 59 STOHR Jan ................ 1
8 34 BOUBAL Martin ........... 8
DRUZSTVA v / TEAMS CLASSIFICATION in: 3 . ETAPA /STAGE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap Pot Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m:s
1.AMB Amplatz-BMC . ... ... 10:06:17 + 00:00 | 8. VRR VC Ratisbona Regensbur 10: 09:18 + 03: 01
2.ETXEtixx ............... 10:09:18 +03:01 | O.MXIMIX1.............. 10:09:42  +03: 25
3.BAA Bauknecht-Author . . . .. 10:09:18  +03:01 | 10.MX4MIX4.............. 10: 11:21  +05: 04
4 KDE Stevens Berlin . ....... 10:09:18 +03:01 | 11. WDA Wilton-Diflar-AA Drink 10:11:27 + 05: 10
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5.FAV Favorit Brno . . ....... 10:09:18 4+ 03:01 | 12. ADC Arbd Denzel Cliff Wildin 10:17:17 + 11: 00
6 MX3MIX3.............. 10:09:18 4+ 03:01 | 13. VYC Vyso&ina Cycling . . .. .. 10: 18:22 4+ 12: 05
TMXSMIXS5 ... ..., 10: 09:18 + 03:01 |

VRCHARSKE PREMIE v/ MOUNTAIN PRIME in :

3 . ETAPA/STAGE

Pise¢né 28km

Pise¢né 58km

1. 69 SLAMA Jaroslav . ...... VYC Vyso¢inaCy 4 b | 1.. 69. SLAMA Jaroslav . . . . ... VYC Vysoc¢ina Cycl 4 b
2 .. 18 KRETSCHY Florian.... KDE Stevens Berl 2 b | 2 .. 61 . CERVENKA Martin . . . .. MXIMIX1...... 2b
3 .. 85 KUKRLE Michael...... FAV FavoritBrno 1 b | 3..62. TRATNIKJan......... AMB Amplatz-BM 1 b
Pis¢né 88km Pisec¢né 128km

1.. 62 TRATNIKJan......... AMB Amplatz-B 4 b | 1. 62. TRATNIKJan......... AMB Amplatz-BM 4 b
2 .. 69 SLAMA Jaroslav .. ..... VYC Vyso¢inaCy 2 b | 2 .. 5. WISNIOWSKI Lukasz ... ETXEtixx....... 2 b
3.. 3 GUERIN Alexis........ ETX Etixx ... ... b | 3.. 3. GUERIN Alexis........ ETX Etixx ....... 1 b

CELKOVE VYSLEDKY po / GENERAL CLASSIFICATION
Rychlost vitéze / Average speed of winner : 39,555 km/h

Celkova délka / Distance :

after :
368,2 km

3 .ETAPE /STAGE

Cas:
Time:

h: m:

Rozdil

11:59
12:02
12:03
12:03
12:09
12:12
12:34
12:49

Pot St.¢is. Kod UCI Pfijmeni / Jméno Kod druzstva/Druzstvo
Place No.  UCICode  Surname/Nam Team Code / Team
1. 44 .CZE19890908 HUNAL Martin ........ BAA Bauknecht-Author .........
2. 4 .NORI19930701 HOELGAARD Daniel .... ETXEtixx ...................
3. 34 .CZE19840315 BOUBAL Martin ....... VRR VC Ratisbona Regensburg . . .
4. 46 .CZE19891216 POLNICKY Jiff ....... BAA Bauknecht-Author .........
5. 64.SLO19881114 BAJC Andi ........... AMB Amplatz-BMC ............
6. 76.CZE19870725 BAMBULA Ondfej ... .. MX3 CEZT4&bor . .. ..o ..
7. 65.AUT19910628 RABITSCH Stephan .... AMB Amplatz-BMC ............
8. 15 . GER19851122 BERGER Heinrich ... .. KDE Stevens Berlin ............
9. 1.CZE19910121 HIRTJan.............. ETXEtXX . ....vviin ...
10. 82 .CZE19950713 SEKANINA Adam ..... FAV FavoritBrno ..............
11. 3 .FRA19920606 GUERIN Alexis........ ETXEtXX . ....coviiin. ..
12. 62 .SLO19900223 TRATNIK Jan ......... AMB Amplatz-BMC ............
13. 32 .GER19810311 BHOGAL Alex ........ WDA Wilton-Diflar-AA Drink . ...
14. 86 .CZE19920414 BLAZEJ David ........ MX4 CK Pribram-Fany Gastroservis
15. 33 .NED19940120 TEER Jorn ........... WDA Wilton-Diflar-AA Drink . ...
16. 63 .SLO19871028 BAJT Dejan .......... AMB Amplatz-BMC ............
17. 84 .CZE19951023 NEUMAN Dominik .... FAV FavoritBrno ..............
18. 2.CROI19941026 RUMAC Josip . . ........ ETXEtXX . ....coviiin. ..
19. 68 .CZE19761019 KROTKY Rostislav .. ... VYC Vyso¢ina Cycling ..........
20. 72 .CZE19900107 NEPRAS Karel ........ MX5 ACK Stara Ves n.Ondfejnici .
21. 77 .CZE19880128 VOBORA Ondiej . ..... MX3 CEZT4&bor . .. ............
22. 45 .CZE19780307 BUCHACEK Tomés . ... BAA Bauknecht-Author .........
23. 92 .CZE19820529 KESL Michal ......... MX5 Neijlevnéisi PNEU Cycling . . .
24. 83 .CZE19930823 CHLUPAC Dominik .... FAV FavoritBrno ..............
25. 18 . GERI19941228 KRETSCHY Florian .... KDE Stevens Berlin ............
26. 8. AUTI19870320 ETZLSTORFER Stefan .. ADC Arbo Denzel Cliff Wilding . . .
27. 59.CZE19910405 STOHR Jan ........... MXI1 AC SpartaPraha . ..........
28. 19 . AUT19810124 BOHUNOVSKY Georg .. MAT Moutainbiker.at racing . . ...
29. 73 .CZE19910411 ZARUBA Petr ......... MX5 ACK Stara Ves n.Ondfiejnici . .
30. 85 .CZE19941117 KUKRLE Michael ...... FAV FavoritBrno ..............
31. 35 .GER19910312 JESSENBERGER Marius VRR VC Ratisbona Regensburg . . .
32. 17 . GER19930406 ZWINGENBERGER Phili KDE Stevens Berlin ............
33.  5.POL19911207 WISNIOWSKI Lukasz ... ETXEtixx ...................
34. 60 .CZE19910405 STOHR Pavel ......... MX1 AC SpartaPraha . ..........
35. 67 .AUTI19920220 UMHALLER Andreas ... AMB Amplatz-BMC ............
36. 66 . AUT19860728 POLL Stefan .......... AMB Amplatz-BMC ............
37. 56 .CZE19920501 LASAK Mat&j ......... MX1 Bohemia-Veloservis ........
38. 61 .CZE19830913 CERVENKA Martin . ... MX1 AC Sparta Praha ..........
39. 6. AUS19940913 SCHULTZ Nicholas . . . .. ETXEtXX . ....vviin ...
40. 28 .NEDI19901122 STOPLER Nick ........ WDA Wilton-Diflar-AA Drink . ...
41. 9 . AUT19950407 MASTALLER Stefan ... ADC Arbo6 Denzel Cliff Wilding . . .

I i a a a S S
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42. 31 .NEDI19921013 OUSSOREN Olaf ...... WDA Wilton-Diflar-AA Drink .... 9:31:14 + 13:05
43. 14 . GER19920109 PIRIUS Hans .......... KDE Stevens Berlin ............ :31:18 + 13:09
44. 47 .CZE19911223 HOSEK Josef ......... BAA Bauknecht-Author ......... :32:45  + 14:36
45. 13 . GERI19931228 BEYER Maximilian .... KDE StevensBerlin ............ :33:25 4+ 15:16
46. 88 .CZE19920202 SMOLA Lukas ........ MX4 CK Piibram-Fany Gastroservis :33:28  + 15:19
47. 91 .CZE19910526 DLASK lJindfich ....... MX5 Experiment 23 . ........... :33:42  + 15:33
48. 20 . AUTI19870616 DUNSER Lukas ....... MAT Moutainbiker.at racing .. ... :33:42  + 15:33
49. 79 .CZE19950516 SVRCINA Karel ....... MX3 KCHlinsko .............. :33:42 4+ 15:33
50. 37 .GER19911121 LESCHE Philipp ....... VRR VC Ratisbona Regensburg . .. :34:06 + 15:57
51. 54 .CZE19890502 WOLF Jan ............ BCT Bohemia cycling track team . . :34:18 + 16:09
52. 69 .CZE19901010 SLAMA Jaroslav ....... VYC Vyso¢ina Cycling .......... :34:27  +16:18
53. 89 .CZE19810729 PELANEK Lubos ...... MX4 Differdange-Losch . ........ :35:09 + 17:00
54. 38 . GER19930525 WACHTER Patrick ..... VRR VC Ratisbona Regensburg . .. :35:33  +17:24
55. 78 .SVK19730408 METLICKA Vaclav .... MX3 Johnson Controls ASMB.... 9:36:17 + 18:08
56. 80 .CZE19900203 ROHER Bietislav ....... MX3 KCHlinsko .............. 237123 +19:14
57. 42 . GER19910827 HEMPFER Michael ..... RUB Ratisbona U23 Bundesliga . .. :37:23 4+ 19:14
58. 74 .CZE19810228 GONDA Pavel.......... MX4Duratec.................. :37:35  +19:26
59. 49 .CZE19920611 DVORSKY David ...... BAA Bauknecht-Author ......... :37:45  +19:36
60. 36 .GER19951127 FORSTER Peter ....... VRR VC Ratisbona Regensburg . . . :37:47  + 19:38
61. 39.GER19920227 MOLLER Nick ........ RUB Ratisbona U23 Bundesliga . .. :37:47  + 19:38
62. 90 .CZE19950315 WALA Jan ........... MX5 Lmgkk Ziemia Brzeska . . ... :38:35  + 20:26
63. 7.AUTI19871121 HODLMOSER Rupert ... ADC Arbd Denzel Cliff Wilding ... 9:40:14 + 22:05
64. 24 .SVKI19850812 KARAS Juraj ......... PET PROefekt team ............ :40:38 + 22:29
65. 52 .CZE19941020 VENC Lukas .......... BCT Bohemia cycling track team . . :41:40 + 23:31
66. 48 .CZE19940803 KALOJIROS Tomas ... .. BAA Bauknecht-Author ......... :41:40 + 23:31
67. 11 . AUTI19931010 KONCZER Michael .... ADC Arbo Denzel Cliff Wilding ... 9:41:40 + 23:31
68. 94 .CZE19951111 PAPULA Lukas§......... MX5TJUniov................ :42:01  + 23:52
69. 58.CZE19950209 VLCEK Pavel ......... MX1 Bohemia-Veloservis ........ :44:38 4+ 26:29
70. 71 .CZE19760330 NEMEC Lubo§ ........ VYC Vyso¢ina Cycling .......... :46:04 + 27:55
DRUZSTVA po/ TEAMS CLASSIFICATION after: 3 . ETAPE / STAGE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap Pot Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m: s
1. AMB Amplatz-BMC .. ...... 27:52:32  +00:00 | 8. MX4MIX4.............. 28:22:22 +29:50
2.ETXEtiXX . .....ooovvin.. 27:55:33 4+ 03:01 | 9. VRR VC Ratisbona Regensbur 28: 22:24  + 29:52
3. BAA Bauknecht-Author . . . . .. 28:06:49 +14:17 | 10.MXSMIXS5.............. 28:29:21 +36:49
4. FAV FavoritBrno . ......... 28:18:05 +25:33 | 11.MXIMIX1.............. 28:29:45 +37:13
5. KDE Stevens Berlin . ........ 28:18:26 4+ 25:54 | 12. ADC Arbd Denzel Cliff Wildin 28: 41:15 + 48:43
6. WDA Wilton-Diflar-AA Drink 28:18:55 + 26:23 | 13.VYC Vyso¢ina Cycling . . . ... 28:48:43 + 56:11
T MX3MIX3............... 28:22:00 + 29:28 |
Bodovaci soutéz/ Points competition . . . . . Fialovy trikot/Maillot violet (Prvnich 15 zévodniku.)
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 . 44 CZE19890908 HUNAL Martin ........... BAA Bauknecht-Author .......... 65
2 . 4 NORI19930701 HOELGAARD Daniel . ...... ETXEtXX . ....oviii .. 55
3 34 CZE19840315 BOUBAL Martin .......... VRR VC Ratisbona Regensburg .... 42
4 46 CZE19891216 POLNICKY Jiff ........... BAA Bauknecht-Author .......... 36
5. 62 SLO19900223 TRATNIK Jan ............ AMB Amplatz-BMC ............ 35
6 . 64 SLOI19881114 BAIC Andi .............. AMB Amplatz-BMC ............ 35
7 . 76 CZE19870725 BAMBULA Ondiej ........ MX3CEZTEbor . .. ooovveeen.. 30
8 . 15 GERI19851122 BERGER Heinrich ......... KDE Stevens Berlin ............. 20
9 . 65 AUTI19910628 RABITSCH Stephan ....... AMB Amplatz-BMC ............ 15
10 . 1 CZE19910121 HIRTJan................. ETXEtiXx . ..., 15
11 . 45 CZE19780307 BUCHACEK Tomé&s ....... BAA Bauknecht-Author .......... 10
12 = 17 GERI19930406 ZWINGENBERGER Philipp . KDE Stevens Berlin ............. 9
13 . 3 FRA19920606 GUERIN Alexis............ ETXEtiXx . ..., 8
14 . 82 CZE19950713 SEKANINA Adam ........ FAV FavoritBrno .............. 7
15 . 32 GERI19810311 BHOGAL Alex ........... WDA Wilton-Diflar-AA Drink . . ... 7
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Vrcharska soutéz/Mountains classification .

Por St.¢is. Kod UCI
Place Doss Code UCI

. . Zeleny trikot/Maillot vert

Jméno / piijmeni
Nom / Prenom

44 CZE19890908
69 CZE19901010
62 SLO19900223
SLO19881114
76 CZE19870725

01N DN kAW~
[@))
B~

3 FRA19920606 GUERIN Alexis
HUNAL Martin
SLAMA Jaroslav
TRATNIK Jan
BAJC Andi
BAMBULA Ondiej
65 AUT19910628 RABITSCH Stephan

35 GERI19910312 JESSENBERGER Marius . ..

9. 1 CZE19910121 HIRTJan.................
10 83 CZE19930823 CHLUPAC Dominik

11 . 18 GER19941228 KRETSCHY Florian

12 . 5 POL19911207 WISNIOWSKI Lukasz

13 61 CZE19830913 CERVENKA Martin

14 = 85 CZE19941117 KUKRLE Michael

15 . 6 AUS19940913 SCHULTZ Nicholas

16 47 CZE19911223 HOSEK Josef

DruZstvo Body
Equipe Points
ETXEtXX . oovviiee ... 17
BAA Bauknecht-Author .......... 16
VYC Vyso¢ina Cycling ........... 15
AMB Amplatz-BMC ............ 14
AMB Amplatz-BMC ............ 5
MX3CEZTébor................ 5
AMB Amplatz-BMC ............ 3
VRR VC Ratisbona Regensburg . . .. 3
ETXEtXX . .oviiieeee ... 2
FAV FavoritBrno .............. 2
KDE Stevens Berlin ............. 2
ETXEtXX . .ovviieee ... 2
MXI1 AC Sparta Praha ........... 2
FAV FavoritBrno .............. 1
ETXEtXX . .oviiieeee ... 1
BAA Bauknecht-Author .......... 1

ROZDELENI TRIKOTU po / PRESENTATION JERSEY after :

Zluty trikot/Maillot jaune . . . . . :
Fialovy trikot/Maillot violet . . . .:
Zeleny trikot/Maillot vert . . . . . :

44 . CZE19890908 . HUNAL Martin
4 . NOR19930701 . HOELGAARD Daniel . .
3 . FRA19920606 . GUERIN Alexis

3 .ETAPE / STAGE

...... BAA Bauknecht-Author
. . ETX Etixx
....... ETX Etixx

PORADI MECHANICKYCH VOZU pro/ ORDER OF TEAM CARS for :

Por  Mech. vz

Por
Place

4 .ETAPA /STAGE
Mech. viz

Place.Team
1 .. BAA Bauknecht-Author
2 .. ETX Etixx
3 .. VRR VC Ratisbona Regensburg
4 .. AMB Amplatz-BMC
5.. MX3 MIX 3
6 . . KDE Stevens Berlin
7 .. FAV Favorit Brno
8 .. WDA Wilton-Diflar-AA Drink
9.. MX4 MIX 4

. VYC Vysoéina Cycling

. MX5 MIX 5

. ADC Arbo Denzel Cliff Wilding
. MX1 MIX 1

. MAT Moutainbiker.at racing

. BCT Bohemia cycling track team
. RUB Ratisbona U23 Bundesliga

. PET PROefekt team

SDELENI SBORU ROZHODCICH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No: 2

Dle tabulky trestu ¢l. 5.24.2 se udéluje:
trest zavodnikovi st.¢.32 Alex BHOGAL GER19810311 ve vysi 200,-K¢ a mechanickému vozu ¢€.8

ve vysi 500,-K¢ za neregulérni mechanickou pomoc

Reditel zavodu / Race Director

Milan Plocek

Sbor rozhod¢ich / President of the Commissaires Panel

Pavel Raus
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